СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

22 октября 2019 года № 10/1-СД

О рассмотрении концепции комплексного благоустройства озелененной территории по             ул. Герасима Курина
В соответствии с подпунктом "з" пункта 23 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве" и на основании обращения исполняющего обязанности главы управы района Фили-Давыдково А.Г. Толстоброва от 14.10.2019 № 74-ЖКХ Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению, предложенную главой управы района Фили-Давыдково Галяниным С.А. концепцию комплексного благоустройства озелененной территории по ул. Герасима Курина.
2. Внести в концепцию комплексного благоустройства озелененной территории по ул. Герасима Курина предложения, согласно приложению к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково www.аппарат-сд-мо-фили-давыдково.рф.
4. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы.

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама.
Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

В.И. Адам
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково

        от 22 октября 2019  года № 10/1-СД
Предложения к концепции комплексного благоустройства озелененной территории по ул. Герасима Курина
1. Предусмотреть дополнительное озеленение верхнего яруса территории, подлежащей благоустройству;

2. Предусмотреть размещение спортивных площадок (волейбол, баскетбол и т.д.);

3. На участке от ул. Тарутинская до ул. Г. Курина, д. 22 предусмотреть максимальное количество парковок;
4. Расширить пешеходную зону;

5. Убрать велодорожки.